

211105

Faktúra TO 1180730050

Dodávateľ: **BIOservis, s. r. o.**
Bayerova 7
08001 Prešov
stredisko Michalovce

IČO: 36455431 DIČ: 2020006648 IČ DPH: SK2020006648
 Obch.reg:Okr.súd Prešov,odd.:s.r.o.,vložka:11163/P
 Tel.: 056 6432027 E-mail:
 Fax: 056 6432027 WWW:

Účet: **1266164955/0200** VS: **1180730050**
 IBAN: SK35 0200 0000 0012 6616 4955 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT

Dátum dodania/pzpj: **30.04.2011** Spôsob dopravy: Poštou
 Dátum vyhotovenia: **30.04.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **14.05.2011** Objednávka:
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: VPF1100050 Stredisko: 807

Odberateľ: IČO: 31256481 DIČ: 2021710592 IČ DPH: SK2021710592
 Tel.: Fax:
 E-mail:

ŠPP, n.o. Zemplínska Teplica
Hlavná 94
07664 Zemplínska Teplica

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	259	MED-008 MAPUTO	25,000 ID	11,00	275,00	20	13,20	330,00	
2.	517	PEL-034 SHAWNEE	25,000 ID	6,00	150,00	20	7,20	180,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	425,00	85,00	510,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 510,00 EUR

Slovnou: Päťstodesať EUR

Faktúru vyhotovil: Ing. Varga Milan

Faktúru vytlačil: Ing. Varga Milan

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

BIO SERVIS s.r.o.
 Bayerova 7, 08001 PREŠOV
 stredisko MICHALOVCE
 IČO: 36455431, IČ DPH: SK2020006648

Pečiatka a podpis

34027